
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY 

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica 
Tel. 71 312-09-20  Fax. 71 312-14-98 

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl 
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125 

www.szpital-trzebnica.pl 

 

                                                                                                                                 Trzebnica, dnia 27.11.2020 r. 

 

ODPOWIEDZI  

na zapytania dotyczące treści SIWZ  

 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę drobnego sprzętu medycznego 

jednorazowego i wielorazowego użytku  (Nr postępowania ZP/32/2020/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść zapytań wraz 

z udzielonymi odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 4. 

Czy Zamawiający wymaga aby kabel elektrody neutralnej był przeznaczony do minimum 300 cykli sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp,   

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy 

do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP każdy Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP (załącznik nr 5 do SIWZ). Zgodnie z opinią UZP dostępną pod adresem: 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-

ustawy-prawo-zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow  „Zamawiający powinien 

przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź 

przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną 

ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do 

grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji 

wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek 

aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.  W związku z powyższym jeśli Wykonawca, który 

nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą Zamawiający uzna 

wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP za spełniony. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 62. 

Prosimy o podanie producenta i nazwy/numeru katalogowego  klipsownicy laparoskopowej, do której mają być 

kompatybilne zaoferowane klipsy tytanowe  

Odpowiedź: Stryker REF. 250-080-230.  

 

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 62. 

Prosimy o potwierdzenie, czy zasobniki z 6 klipsami mają posiadać taśmę samoprzylepną I wklejki do kartoteki 

pacjenta określające nazwę klipsa, numer kat. i datę ważności. Klipsy są implantami I dlatego konieczne jest 

ewidencjonowanie ich zużycia w kartotece pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 65 poz. 1. 

Prosimy o potwierdzenie, czy w pozycji nr 1 należy zaoferować dreny o długości 180-200mm? 

Odpowiedź: Zaoferowane drenu muszą mieć min. 200 cm długości.  

 

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 65 poz. 2. 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w poz. 2 na końcówki Yankauera bez kontroli ssania w 

rozmiarze CH24. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 - dotyczy zapisów SIWZ. 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy 

do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 1. 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w: 

Poz. 1 - Elektrod powrotnych REM, z pętlą sprzężenia zwrotnego – który pełni taką sama funkcje jak pierścień 

ekwipotencjalny, uniwersalnych, hydrożelowych o powierzchni  107cm2 o wymiarach 164 x 117mm i 

kompatybilnych z aparatami posiadanymi przez Zamawiającego, posiadające wszystkie certyfikaty 

kompatybilności i bezpieczeństwa użytkowania wystawione przez producenta elektrod z Unii Europejskiej. 

Dodatkową zaletą tych elektrod jest ich uniwersalność, tzn. są przeznaczone dla pacjentów dorosłych i dzieci. 

NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU (dodatkowa korzyść). 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 4. 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w: Poz. 4 – Kabla o długości 5m. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy projekt umowy – par. 3 ust. 9. 

Prosimy o zmianę terminu na 48 godzin. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ dot. wzoru umowy:  

Było:  

§ 3 ust. 9. 

Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 24 godzin, wymiany dostarczonego towaru w 

przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niezgodności z zamówieniem. 

 

Jest:  

§ 3 ust. 9. 

Wykonawca zobowiązuje się dokonać niezwłocznej, to jest do 48 godzin, wymiany dostarczonego towaru w 

przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niezgodności z zamówieniem. 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 62. 

Jakich klipsownic zamawiający  używa do zakładania klipsów z pakietu 62; prosimy o podanie nazwy 

producenta i typu klipsownicy/ numeru katalogowego. 

Odpowiedź: Stryker REF. 250-080-230.  

 

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 64 poz. 1. 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie urządzenia endobag o pojemności 400 ml, średnica otworu 

wejściowego minimum 6 cm, całkowita długość w wersji zamkniętej 50 cm,  w wersji gotowej do pracy  46 cm, 

uchwyt z dwoma oczkami na palce. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 64 poz. 2. 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie endobaga 800 ml, z nicią metalową do zaciągnięcia, 

rozmiar  16 cm x 20 cm , średnica otworu wejściowego minimum 8,7 cm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, o powierzchni przewodzenia 

110cm2, długość elektrody 122 mm, szerokość elektrody 176mm,  pokryte hydrożelem oraz wyposażone w 

specjalny pas, który zapewnia bezpieczne rozprowadzenie prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia 

maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje powstanie oparzeń od strony elektrody 

biernej ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 4. 

Czy Zamawiający dopuści kabel jednorazowej elektrody neutralnej o długości 3m lub 5m?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kabel o długości 5 m. 

 

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 4. 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji jakiego rodzaju wtyk ma mieć kabel elektrody neutralnej ?  

Odpowiedź: Kabel elektrody neutralnej ma mieć wtyk – jednobolcowy - pasujacy do diatermi Erba, EMED, 

MARTIN.     

 

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 1. 

Prosimy o dopuszczenie rozm. 176 x 122 mm 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 2. 

Prosimy o dopuszczenie dł. uchwytu 145 m, dł kabla 3,2m 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 1. 

Prosimy o dopuszczenie dł. 5m 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 1. 

Czy zamawiający dopuści Jednorazowa dzielona elektrodę neutralna bez kabla dla dorosłych i dzieci, o 

wymiarach 163,5x117mm, dzieloną, o powierzchni przewodzącej 103 cm2, o powierzchni ogólnej 168 cm2, z 

pierścieniem bezpieczeństwa gwarantujący równomierny rozkład prądu. elektroda dzielona po obwodzie ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 2. 

Czy zamawiający dopuści Uchwyt elektrod jednorazowego użytku, z dwoma przyciskami, o długości 145 mm, 

do elektrod z trzonkiem fi 2,4 mmm, z kablem o dł. 3 m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą 

nożową ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 68 poz. 4. 

Prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu diatermi ma być kabel do elektrod biernych? oraz czy dopuści 

kabel o długości 5m 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Diatermi ERBA ICC-300, MARTIN, EMED ES350. 

 

Pytanie nr 23 – dotyczy wzoru umowy. 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWIZ. 

 

Pytanie nr 24 – dotyczy wzoru umowy. 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a), b): 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

a) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto 

zamówionej partii towaru,  za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto 

opóźnionej w dostarczeniu partii towaru, 

 

b) za opóźnienie w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru za 

każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto reklamowanego towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWIZ. 

 

Pytanie nr 25 – dotyczy wzoru umowy. 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów 

faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 

wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWIZ. 

 

Na pozostałe zapytania Wykonawców Zamawiający odpowie niezwłocznie. 

 

 

W  przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi 

odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym 

postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. 

                

 

       

                 Z poważaniem, 
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